UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO –

PROPESP PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE
CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA – PPGEN

EDITAL Nº 03/2022 – PPGEN

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DE
ALUNOS  NÃO  REGULARES,  NAS  DISCIPLINAS
OFERTADAS  DO  MESTRADO  PROFISSIONAL  EM
ENSINO DE CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA
NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2022.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências Naturais e Matemática, PPGEN, da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições legais e conforme legislação
vigente, de conformidade com o Edital Nº 17/2021, torna público os nomes das inscrições homologadas de
alunos não regulares em disciplinas isoladas do primeiro semestre de 2022.

1. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS POR ORDEM ALFABÉTICA

Métodos e Tópicos de Matemática (MEN-115)

Nome

BRUNA OLIVEIRA BELO

VANICLEIA MARINHO DE MELO

Tópicos especiais e técnicas laboratoriais em ciências e biologia (MEN-126)
Nome
JEANE APARECIDA ALVES DE SOUZA

Métodos e Tópicos de Química (MEN-109)
Nome

LARISSA DE LIMA FAUSTINO

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES PARA AS DEMAIS DISCIPLINAS OFERTADAS.

2. As candidatas acima mencionadas passarão pela avaliação de currículo como estipula o edital nº
17/2021. O resultado final após a avaliação será divulgado no site do ppgen no dia 07/02/2021, até
as 18:00, na página https://www3.unicentro.br/ppgen/editais/

Guarapuava, 03 de fevereiro de 2022.

Adriana Massae Kataoka
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Ensino de Ciências Naturais e Matemática

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-

430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/ppgen/editais/

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA – PPGEN
	EDITAL Nº 03/2022 – PPGEN
	1. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS POR ORDEM ALFABÉTICA
	Métodos e Tópicos de Matemática (MEN-115)